
Zarządzenie Nr 116/2021

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo 

z dnia 13.12.2021 r.

w sprawie  powołania komisji przetargowej na  Utrzymanie i konserwację zieleni na

terenie Gminy Janikowo w latach 2022-2023.

Na  podstawie   art.  19  ustawy  z  dnia  11  września  2019  roku  Prawo  zamówień

publicznych (Dz. U. z 2021 poz.1129 ze zm.)  zarządzam, co następuje:

§  1.   Powołuję   Komisję  Przetargową  oraz  określam  organizację,  tryb  pracy

i obowiązków członków Komisji. Komisja przygotowuje i przeprowadza postępowanie

o  zamówienie  publiczne  w  celu  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  na:  Utrzymanie

 i konserwację zieleni na terenie Gminy Janikowo w latach 2022-2023.

§ 2. Skład Komisji  Przetargowej jest następujący

      1)    Grażyna Derkowska - Przewodniczący,
      2)    Agnieszka Unisławska - Sekretarz,
      3)    Justyna Sitko -  Członek Komisji, 
      4)    Zbigniew Pokorski -  Członek Komisji

§  3.  Upoważniam  Komisję  do  działania  i  podejmowania  czynności  w  toku

prowadzonego  postępowania  o  zamówienie  publiczne  zgodnie  z  obowiązującym

w  tym  zakresie  regulaminem  stanowiącym  załącznik  numer  1  do  niniejszego

zarządzenia. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych

z prowadzonym postępowaniem, podpisania umowy z wybranym Wykonawcą.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

Andrzej Brzeziński


